[39] Septimò quando extant filii, in quibus dis-
positio potest verificari, nunquam venient nepotes
Socin.d.s. instituens, in fine, ver.f. secundò
& Ias.23,21, verf. secundò dic quod ibi. Ruin. conf.3.
nu.8, vol.5, Paris. in conf.20.nu.56.vol.3, vbi allegat
Corn.Socin.& Deci.Purpur.conf.11.nu.5,Catullus
conf.677,n.7, verf. quoniam locum tentientia,Zanc.
d.par.4.n.164,vbi allegat Alexan.Socin.Corn,Curta
sen.Cirt, iun.Deci.Gozad.Ruin.Parif.Rube.Pmel
& Cephal.dicens verum esse, quamvis dispositio in
in futurum aliquem eventum collata.Gabriel d.con
clus.ln.77,que opinio caret dubio, quando adellit
ius, & ex eo nepos,[20] nam tunc venit nepos, sed
filio excluditur propter presumptum charitatis
dinem.Socin.iun.conf.14.6.n.19, vol.2, quem citat,
seguunt Manti d.lib.8.tit.8.n.5,Cfr. dq. 10.n.13
quia vbi nepos venit appellatione filii, intelligentia
is primum obtinet locum,[21] & eum pater non pre
cedit,vbi autem pater procedit,nepos nunquam ve
nit,Ruin.late conf.8.nu.7, & per totum,vol.5,face
quia nepos in successione patrum non intrat locum
patris,[22] qui cum tempore mortis patrum venient
decessit hereditate non adita.Salic,authen,foli
tres,in princ.C. de leg.hered, sed concluso procedit
generaliter etiam si non pater nepotis, sed alius[23]
filius supereffet, secundum Zanc. loco predicto,vbi
reprehendit Socin. iun. qui illam vellet refingere
ad casum,quando supereffet pater nepotis.

[24] Octauus non venit nepos, quando disposito
semel est sortita effectum in filio, ut Barto. in d.l. II.
berorum, col. pen.nu.18. Socin. in conf. 104, in primitu-
vol. 3. Cart. sen. in conf. 46. col. 9. tamen si dispo-
fatio, nu. 21. Corn. in conf. 13. col. 4. vol. 1. Alex.
Ruin. & Paris. quos citat, & sequitur Simon d. folio
1. n. 44. addit e uin. conf. 8. nu. 7. vol. 5. vbi at huc ve-
rum, siu dispositio sit verificata, siue in eo sit [2]
statu, in quo posuit verificari. A. olan. conf. 44. num.
vol. 4. Manti. d. lib. 8. n. 6. Gabriel d. conch. u. m. 74.
Menoch. conf. 47. n. 4 & 18. Alcia. conf. 96. n. 4. Ho-
tamen non procedit, quando testator viro verbis
habentibus trahim successuum, & respiciunt
futurum tempore, cuius rite nepos venit applicatus.

ne filii, etiam iam [26] filii successerint, ita probat Rui. in conf. 117. n. 2. vol. 2. Gabr. d. conclus. i. nu. 77. Menoch. d. conf. 34. 7. n. 4. in fin. quamvis contrarium voluntate videatur Zanc. d. par. 4. num. 16. vbi allegat Rom. Pinel. & alios.

Limitatur etiam praedicta conclusio, vt non procedat, quando per admissionem filii intentio testatoris non est integra [27] fortuita effectum, puta, quia consetet testatorum non solum filios vocare, sed etiam descendentes, tunc enim nepos venit appellatione filii, ita declarat Socin. confil. 25. nu. 5. verit. infertur etiam, & tertio. vol. 2. Rui. in conf. 55. n. 15. vol. 1. Cephal. in conf. 262. n. 17. ver. non obstat etiam, & Zanc. dan. 16. 4. in fin. verit. bene verum. hacten autem declaratio, licet ponatur pro diuersa, meo tamen indicio eadem est cum precedenti, quia quando verba testatoris habent tractum succelluum, vel futurum tēpus resipicunt, tunc voluntas testatoris non extinguitur, nec perfidè implentur per filiorum admissiones, sed quia veteris progrediuntur, & veteriores gradus ampliebuntur, longiusque in posteris excurrit, neceſſe est pro implemento, quod nepotes quoque includantur alio etiam modo declaratur conclusio praedicta secundum Purpur. in conf. 311. n. 12. apud quem videri poterit.

Nondum appellatione filiorum non veniant nepotes, [28] quando dispositio fit a transuersali, & tunc consultat Accut. quem citat, & sequitur Cyn. in dict. §. initiuens, Alexan. in conf. 26. vol. 3. Socin. in conf. 17. vol. 1. Socin. iun. in conf. 10. nu. 18. vol. 3. vbi ponit rationem, Bero. confil. 12. col. 2. vol. 2. Alciat. in confil. 516. n. 4. alios citat Zanc. d. par. 4. n. 195. Rola. in conf. 43. n. 38. vol. 4. Simon. d. foli. 1. nu. 40. vbi tam loquitur quando tales nepotes non erant ab intertestato successari, prout etiam Mantica d. iib. 3. tūt. 8. nu. 7. aliud tamen Simon. nu. 48. in fin. sed hanc declarationem non recipi a Doctotribus, inquit Gabr. dicta conclusi. i. nume. 89.

Decim⁹ nepotes non censurant vocati, quando testamenti tempore foli extabant: iij verò nepotes, qui nunc contendunt non extabant, sed nati & conceperunt sunt post testamento, tunc quia posthumi non venient appellatione filiorum, iij qui filiabili, in principiis de legat. i. tunc etiam, quia conceptus post mortem testatoris, non dicuntur ei coniunctus, i. i. si quis proximior, fit vnde cognit, ita Come. in conf. 290. n. 7. volu. 4. Socin. in conf. 152. vol. 1. Deci. confi. 95. nu. 5. ver. 3. Alciat. confi. 526. nu. 4. Simon. d. foli. 4. nu. 47. vbi allegat Barbat. Caccialup. Ruin. Tiraque. & Gabriel. Mantica qui alios citat d. tit. 8. nu. 9. Roland. d. confi. 43. n. 31. & seq. vbi latè agit, Zanc. d. part. 4. nu. 214. vbi etiam, quando dispositio confertur in futurum euentum & multos pro hac ampliatione allegat, ut per eum Bucius in confi. 16. n. 57. vbi addit Rube. & Cephal. quae opinio procedit fine difficultate in successione legali.

Item in directa successione homini, quia cum attendi debeat tempus mortis, iij foli admittuntur, qui tunc reperiuntur in retum natura, sed vbi agimus de fideicommissaria, vel alia dispositio, que futurū tempus respiciunt, multi tenent nepotem venire etiam qui sit natus, & conceptus post testatoris mortem, & fat esse si [30] tempore euentientis conditionis exter, vt volunt Iohann. Andre. ad Specu. in rubro de testam. quenos sequuntur infiniti citati à Simon. d. n. 47. ver. hoc autem verius Alciat. confi. 161. n. 14. Zanc. d. par. 4. n. 29. vbi allegat Caſtr. Alex. Socin. Dec. Rui. Par. & infinitos alios. & subdit quod intelligunt, dummodo nepos non natus [31] tempore testamenti

non concurat cum filio nato eo tempore, que distinctione mihi semper visa est rationabilis, quia nati censentur magis dilecti, & quia exp̄s nominati preferenter sunt incognitis, iuxta pulchram decisionem Cur. iun. in conf. 57. n. 12. & conf. 58. col. 2. quem sequitur Riminal. in conf. 75. num. 35. & seq. vbi latè agit, & nouissime Petra de fideicom. qat. nu. 26. licet eam videatur impugnare Purpur. in conf. 31. nu. 11. & pro hac limitatione facit, quod post Zanc. d. num. 16. 4. dati supra in septima declaratione, quod scilicet nepotes non veniunt quando dispositio potest in filiis verificari etiam collata sit in futurum.